Директору МАОУ СОШ №138

Лузиной З.Н.
________________________________
(ФИО заявителя)
Проживающего по адресу:
 ________________________________________________________________________

тел. _________________________________

Заявление
Прошу предоставить моему ребенку(ФИО) ______________________________
 ______________________________________  обучающемуся в_________ классе
                                                                                                       (класс, наименование образовательного учреждения)

на _____ полугодие  20___ /20___ учебного года льготу на оплату питания.
[bookmark: _GoBack]
	Документы, подтверждающие основание для предоставления льготного питания прилагаю: копию СНИЛС ребенка,______________________________________________.

Ребенок относится к категории:

- дети семей, имеющих среднедушевой доход ниже прожиточного минимума, установленного в Свердловской области
- дети из многодетных семей
- дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей
- дети с ограниченными возможностями здоровья и дети-инвалиды

_____________________
  (подпись заявителя)

_________________________
                                                                                                                                    (дата подачи заявления)